
и 

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

П Р И К А З 

2016 г. 

Орджоникидзевская 

Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях 
склонения работника к совершению коррупционных правонарушений и Порядка 
принятия работниками ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет» 
мер по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по 
противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о фактах 
обращения в целях склонения работника ФГБОУ ВО «Ингушский государственный 
университет» к совершению коррупционных правонарушений в соответствии с 
приложением (Приложение №1). 

2. Утвердить прилагаемый Порядок принятия работниками ФГБОУ ВО 
«Ингушский государственный университет» мер по недопущению любой 
возможности возникновения конфликта интересов (Приложение №2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

Ректор A.M. Мартазанов 


